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Kraków, 29 marca 2024 r. 

DZP.271-62/2024 

 

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM – DOSTARCZANIE WYROBÓW 

MEDYCZNYCH WG 3 PAKIETÓW, numer sprawy: 62/ZP/2024 

 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  

z   2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, udziela wyjaśnień na wnioski Wykonawców o wyjaśnienia treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej Specyfikacją) złożone w Postępowaniu.  

 
Pytanie nr 1 

uprzejmie prosimy o dopuszczenie: 

Pakiet nr 3 poz. 1 : Sterylna koszulka dostępowa do moczowodów 10/12 Fr o długości 35 cm ( pozostałe parametry zgodne z 

SWZ) 

co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w rozumieniu Pzp 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 2 

uprzejmie prosimy o dopuszczenie: 

Pakiet nr 3 poz. 2 : Sterylna koszulka dostępowa do moczowodów 10/12 Fr o długości 45 cm ( pozostałe parametry zgodne z 

SWZ) 

co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w rozumieniu Pzp 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 3 

uprzejmie prosimy o dopuszczenie: 

Pakiet nr 3 poz. 3 : Nitinolowy ekstraktor kamieni 4 drutowy o rozmiarze 1,9 Fr cm ( pozostałe parametry zgodne z SWZ) 

co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w rozumieniu Pzp 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 4 

uprzejmie prosimy o dopuszczenie: 

Pakiet nr 3 poz. 5 : Nitinolowy ekstraktor kamieni 4 drutowy o rozmiarze 3 Fr cm o śr. okna 11-16 mm (pozostałe parametry 

zgodne z SWZ) 

co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w rozumieniu Pzp 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 
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Pytanie nr 5 

uprzejmie prosimy o dopuszczenie: 

Pakiet nr 3 poz. 6 : Nitinolowy ekstraktor kamieni. Koszyczek Tipless 6 drutowy 1,8 Fr o średnicy okna 13mm ( pozostałe 

parametry zgodne z SWZ) 

co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w rozumieniu Pzp 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 6 

uprzejmie prosimy o dopuszczenie: 

Pakiet nr 3 poz. 7 : Nitinolowy ekstraktor kamieni. Koszyczek Tipless 6 drutowy 2,2 Fr o średnicy okna 16 mm ( pozostałe 

parametry zgodne z SWZ) 

co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w rozumieniu Pzp 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 7 

uprzejmie prosimy o dopuszczenie: 

Pakiet nr 3 poz. 8 : Nitinolowy ekstraktor kamieni. Koszyczek Tipless 6 drutowy 3 Fr o średnicy okna 16mm ( pozostałe 

parametry zgodne z SWZ) 

co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w rozumieniu Pzp 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Wskazane powyżej wyjaśniania treści Specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część. Pozostałe warunki Specyfikacji 

pozostają bez zmian. 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, na stronie internetowej 

https://ezamowienia.gov.pl/  oraz www.szpitalrydygier.pl zamieścił niniejsze wyjaśnienia treści Specyfikacji. 

https://ezamowienia.gov.pl/
http://www.szpitalrydygier.pl/

